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Strona Czarnowiec.pl jest rozwijana

Technika,  a  przede  wszystkim  technologia  informatyczna  posuwa  się
wielkimi krokami do przodu. Od tego nie ma odwrotu. Możemy tylko cieszyć
się z niektórych udoskonaleń jakie proponuje nam sztuczna inteligencja.

Nasza witryna domowa Czarnowiec.pl również nie stoi w miejscu i wszystkie
możliwe (zauważalne i niezauważalne dla użytkowników) udoskonalenia są
wdrażane.  Nad  sprawnym  działaniem  witryny  działa  społeczny  zespół
dobrych  ludzi.  Mieszkańcy  Czarnowca  i  sympatycy  naszego  sołectwa
pomagają  w  niewidzialnych  na  pierwszy  rzut  oka  zmianach.

Jedna z ostatnio dodanych funkcji to wtyczka z narratorem, który przeczyta
za nas każdy artykuł.
Wystarczy  włączyć  dźwięk,  wcisnąć  przycisk  „słuchaj  artykułu”  i  to
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wszystko.
Sztuczna  inteligencja  zadziała,  a  my  w  tym  czasie  możemy  mieszać  w
garnkach, bądź naprawiać rower �

Przypomnę, że społecznikami, którzy tworzą naszą stronę są:
1. Krzysztof Świeczkowski – webmaster (domena, hosting)
2. Artur Krzynówek – serwis
3. Krzysztof Chojnowski – serwis
4. Stefan Karczewski – serwis
5. Jacek Pawłowski – redaktor
6. Marek Karczewski – redaktor

Dzięki  tej  ekipie  możecie  Państwo  na  bieżąco  śledzić  informacje  o
najważniejszych wydarzeniach z życia naszej małej wioski. Niby taka tylko
wiejska witryna ale aby funkcjonowała prawidłowo potrzebny jest jak chyba
w każdej dziedzinie życia – ZGRANY ZESPÓŁ!

Dziękuję  serdecznie  Panowie  za  ulepszanie  tej  strony  i  jednocześnie
zapraszam do naszej  ekipy panią,  np.  z  Koła Gospodyń Wiejskich aby o
sprawach KGW również pojawiały się newsy �

Pozdrawiam – korzystajcie z nowinek i zapraszajcie do odwiedzin wszystkich
znajomych.

Marek Karczewski
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Czarnowiec.pl – Czarnowiec w Internecie

Internetowy serwis Czarnowiec.pl powstał dnia 25.03.2019r.
Webmasterem strony www jest Pan Krzysztof Świeczkowski z Czarnowca.

Redakcja serwisu
Redaktor naczelny / pomysłodawca / autor: Marek Karczewski
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Redaktorzy i serwis witryny: Stefan Karczewski, Artur Krzynówek, Jacek
Pawłowski, Krzysztof Świeczkowski, Krzysztof Chojnowski.
Redakcja serwisu mieści się w miejscowości Czarnowiec 4, 07-411 Rzekuń
Skontaktuj się: wiesczarnowiec@gmail.com
Na podany adres email należy kierować wszystkie Państwa uwagi i pytania.
Bezpośredni adres do sołtysa: rowerkarola@gmail.com, tel: 533 613 913

Redakcja zastrzega sobie prawo do nieodpowiadania na anonimowe listy e-
mail oraz anonimowy kontakt.

Wszystkim  naszym  czytelnikom,  którzy  od  początku  istnienia  witryny
dostarczali/dostarczają  ciekawe  materiały  i  pomagali/pomagają  nam  w
prowadzeniu  strony  dziękujemy.

O stronie Czarnowiec.pl
Serwis  Czarnowiec.pl  w  momencie  założenia  jest  drugim dziennikiem
internetowym w powiecie ostrołęckim, woj. mazowieckim na prawie 450
sołectw,  zaraz  po  wsi  Aleksandrowo,  w  gminie  Lelis.  Serwis  dostarcza
aktualnych  informacji  wyłącznie  z  sołectwa  Czarnowiec.  Porusza  tematy
społeczne, sportowe, kulturowe i historyczne.
W serwisie dostępnych jest już:
310 wpisów-artykułów o sprawach Czarnowca – (dane na 1.12.2020)
550 wpisów – (dane na 10.09.2022)

Każdego  dnia  strona  Czarnowiec.pl  jest  odwiedzana  przez  około  500
unikalnych  czytelników.
STATYSTYKI…
Rok 2019 (od 25.03)  –  odsłon strony 10 300,  unikalnych użytkowników
4 117.
Rok 2020 – odsłon strony 47 327, unikalnych użytkowników 14 517.
Rok 2021 – odsłon strony 180 301, unikalnych użytkowników 68 001.
Rok 2022 (do 10.09) – odsłon strony 121 873, unikalnych użytkowników
31 285.

Serwis  działa  poprawnie  na  wszystkich  nowoczesnych  przeglądarkach
internetowych  i  smartfonach.  Został  opracowany  według  najnowszych
standardów  tworzenia  stron  internetowych.

Zapraszamy do współpracy!


